
 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 1 

VERBALE SEDUTA DEL 18/04/2024 
(seduta amministrativa) 

Autorità di gara 

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI 
DI VALORIZZAZIONE DEL PERCORSO SACRO-TURISTICO DI COLLEGAMENTO TRA IL 
CENTRO STORICO ED IL SANTUARIO DELLA MADONNA DELLA MISERICORDIA NEL 
COMUNE DI BOVEGNO (BS) – CUP: H35F22000810006 - CODICE NUTS: ITC47 – CIG: 
B115725DE9 

 

Il giorno 18/04/2024 alle ore 10:20 l’Autorità di gara prende atto che:  

• in data 03/04/2024 è stata pubblicata sulla piattaforma Sintel la procedura in oggetto, identificata 
con ID 181644784, fissando la scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 09:00 del 18/04/2024 e 
che sono stati invitati i seguenti operatori economici: 

 

N. NOME PARTECIPANTE C.F./P.IVA  PROVINCIA 

1 MARA S.R.L. SOCIETA' 
UNIPERSONALE 

94005730109/ 
13360200151 

COMO 

2 GEOMONT SRL 01953630132 LECCO 

3 STAZI LIVIO SRL 04520020985 BRESCIA 

4 CONSORZIO TRIVENETO 
ROCCIATORI SCARL 

00586730251 BELLUNO 

5 MELOTTI DARIO SRL 04532640986 BRESCIA 

 

• entro i termini previsti dalla Lettera di Invito sono pervenute le seguenti offerte:  
 

1. 1713247692368 STAZI LIVIO SRL - C.F./P.IVA: 04520020985 Forma singola 
  martedì 16 aprile 2024 8.08.12; 

2. 1713275348667 MELOTTI DARIO SRL - C.F./P.IVA: 04532640986 Forma 
singola   martedì 16 aprile 2024 15.49.08; 

 
L’Autorità di gara procede all’apertura della “Busta telematica – documenti amministrativi” presentata dai 
concorrenti in gara e ne verifica la documentazione. 
 
 
L’Autorità di gara attesta la completezza e correttezza della documentazione amministrativa presentata, 
nonché l'esistenza delle dichiarazioni sostitutive riguardanti il possesso dei requisiti richiesti e ammette i 
concorrenti alla fase successiva. 
 



 

 

________________________________ 

 

VERBALI SEDUTE DI GARA 

 

 

 

 

Certificato di SGQ  

N° 50 100 14229 

IDC_88_CUC 

Rev. 11   

24.07.2023 

 

 
pag. 2 

La seduta pubblica è chiusa alle ore 11:15 del 18/04/2024. 
 
Letto confermato e sottoscritto. 
 
L’AUTORITA’ DI GARA    Andrea Dondi  
 
(Documento originale agli atti)                                                                         


